
 
 

UCHWAŁA NR LXI/764/2023 
RADY MIEJSKIEJ RUMI 

z dnia 28 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej Rumi w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli 
szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Rumia 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a oraz art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 984 ze zm.), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz.40 ze zm.) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których Gmina Miejska Rumia jest 
organem prowadzącym, Rada Miejska Rumi uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/210/2019 Rady Miejskiej Rumi z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia 
regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Rumia 
zmienionej uchwałami Nr XXXI/449/2021 z dnia 26 sierpnia 2021 r. oraz Nr XLIX/654/2022 z dnia 15 grudnia 
2022r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 7 uzyskuje brzmienie: „ust.7. Wysokość dodatku funkcyjnego uzależniona jest od wielkości 
szkoły, jej warunków organizacyjnych, liczby uczniów i oddziałów, złożoności zadań wynikających 
z zajmowanego stanowiska„ 

2) w § 5 ust. 8 pkt 7) otrzymuje brzmienie: „7) opiekunowi stażu i mentorowi za sprawowanie opieki nad 
jednym nauczycielem odbywającym przygotowanie do zawodu – w wysokości 140,- złotych miesięcznie”. 

3) w § 5 ust. 8 skreśla się pkt 8). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, z wyjątkiem § 1 pkt 2), który wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 
1 września 2022 r. 

   

Przewodniczący                                                                                  
Rady Miejskiej Rumi 

 
 

Krzysztof Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 25.10.2023 r.

Poz. 4662


	Uchwała

		2023-10-25T11:23:12+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




